Unser Green Care-Team

Ihre persénlichen Ansprechpartnerinnen und -partner in den Bundeslandern und
auf Bundesebene.

Fiir Thr Anliegen auf Bundesebene

Geschaftsfiihrer

Green Care Entwicklungs- und Beratungs-GmbH
Gumpendorfer Strafle 15/1/1, 1060 Wien

Mag. Giinther Mayerl
T +43 (0)1 587 95 28 30
guenther.mayerl@greencare-oe.at

Biiroleitung

Green Care Entwicklungs- und Beratungs-GmbH
Gumpendorfer Strafle 15/1/1, 1060 Wien

Yvonne Erber
T +43 (0)664 602 59 111 37
yvonne.erber@greencare-oe.at

Projektmanager



Ll

Produt- und Regionalentwicklung

Green Care Entwicklungs- und Beratungs-GmbH
Stiftsgasse 4, 5201 Seekirchen/Wallersee

Mag. (FH) Clemens Scharre
M +43 (0)664 602 59 111 34

clemens.scharre@greencare-oe.at

Projektmanagerin
Qualitatsmanagement, Zertifizierung, Social Media

Landwirtschaftskammer Wien
Gumpendorfer Strafle 15, 1060 Wien

Dlin Susanne Kabusch
T +43 (0)1 587 95 28 23
susanne.kabusch@lk-wien.at

L
Projekmanagerin

Qualitatsmanagement, Betriebsentwicklung

Green Care Entwicklungs- und Beratungs-GmbH
Stiftsgasse 4, 5201 Seekirchen/Wallersee

Mag.2 Doris Kammerer, BA
T +43 (0)664 602 59 111 30
doris.kammerer@greencare-oe.at

Projektmanager



Forstbereich/ Green Care WALD

BFW-Bundesforschungszentrum fur Wald
Seckendorff-Gudent-Weg 8, 1131 Wien

Mag. Dominik Miihlberger
T +43 (0)1 878 38 1347
dominik.muehlberger@bfw.gv.at

Karnten

Landwirtschaftskammer Karnten
Museumgasse 5, 9020 Klagenfurt

Dlin Dr.in Monika Nell
T +43 (0)463 5850 1397
monika.nell@lk-kaernten.at

Niederosterreich
Landwirtschaftskammer NO, Ik-projekt
Wiener Stralle 64, 3100 St. Polten

DI Dr. Josef Hainfellner
M +43 (0)664 60 259 42301
josef.hainfellner@lk-projekt.at

Schwerpunkt Menschen mit Behinderungen und Betriebskonzepte



Oberosterreich
Landwirtschaftskammer Oberdsterreich
Auf der Gugl 3, 4021 Linz

DIin Heidemarie Reisner-Reiwdger
T +43 (0)50 6902 1538
heidi.reisner-reiwoeger@lk-ooe.at

Schwerpunkt Tiergestitzte Intervention

Steiermark
Landwirtschaftskammer Steiermark
Hamerlinggasse 3, 8010 Graz

Mag.? Senta Bleikolm-Kargl, MA
T +43 (0)316 8050 1294
senta.bleikolm@lk-stmk.at

Schwerpunkt Pflege, Betreuung, Gesundheitsférderung und Pravention

Tirol

Landwirtschaftskammer Tirol
Brixner Strafle 1, 6020 Innsbruck

DI Thomas Lorenz
T +43 (0)59292 1151
thomas.lorenz@Ilk-tirol.at

Vorarlberg



\,

Landwirtschats'kammer Vo
MontfortstraBe 9, 6900 Bregenz

rarlberg

Andrea Huber
T +43 (0)5574 400 413

andrea.huber@lk-vbg.at

Wien
Landwirtschaftskammer Wien
Gumpendorfer Stralle 15, 1060 Wien

Dlin Susanne Kabusch
T +43 (0)1 587 95 28 23
susanne.kabusch@lk-wien.at

Team Salzburg
Bezirksbauernkammer Hallein
Davisstralle 16, 5400 Hallein

Ing.in Regina Putz
T +43 (0)6245 80266 526
regina.putz@lk-salzburg.at

Team Salzburg
Green Care Entwicklungs- und Beratungs-GmbH
Gumpendorfer Strafle 15/1/1, 1060 Wien

Mag.2 Nicole Prop
T +43 (0)699 1 923 5080
mail@nicole-prop.com



Burgenland

Landwirtschaftskammer Burgenland
Esterhazystralse 15, 7000 Eisenstadt

Michael Ziiger
T +43 (0)2682 702-400
michael.zueger@lk-bgld.at



